ГЛАВА  ИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2022                                                                                             № 37

О присвоении адреса земельному участку

Согласно п.20 ст.14 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» упорядоченного адресного хозяйства Ильичевского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 55:13:060401:0238 следующий  адрес: 646081, Российская Федерация, Омская область, Москаленский район, Ильичевское сельское поселение, село Ильичевка, улица Новая, дом № 14А.

Глава Ильичевского
сельского поселения                                             Н.А. Сасько

ГЛАВА  ИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

25.11

.2022

№

37

О присвоении адреса

земельному участку

Согласно п.20 ст.14 Федерального Закона № 131

-

ФЗ от 06.10.2003 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» упорядоченного адресного хозяйства Ильичевского сельского

поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присв

оить земельному участку с

кадастровым номером

55:13:

0

60401

:

0238

следующий  адрес: 646081, Российская Федерация, Омская

область, Москаленский район, Ильичевское сельское поселение, село

Ильичевка, улица

Новая

, дом №

14А

.

Глава Ильичевского

сельского поселения

Н.А.

Сасько